漯联〔2016〕9号

关于联合开办《财经漯河》栏目的
通     知
各县区工商联、经济技术开发区工商联，市直属行业商（协）会，市工商联执委以上会员企业：

为大力宣传漯河民营企业发展历程和民营企业家创业故事，促进全市经济社会健康发展，引导非公有制经济人士健康成长，提升民营企业和企业家的社会美誉度和影响力，市工商联、市广播电视台将联合开办电视专题栏目《财经漯河》，拟于5月份正式启动。现将有关事宜通知如下：
一、栏目形式
以典型的行业致富带头人成长故事为主线，讲述企业家创业背后的故事，多角度、深层次剖析民营企业发展成功经验。栏目侧重对企业发展经历、经营理念、投资策略、项目动态、经验教训、发展感悟、带富一方百姓等话题的挖掘，推广成功经验，传递社会正能量。
二、栏目要求
1.企业在社会上要有一定的社会影响力；
2.企业发展经历要具有典型性、时代性和代表性，能够体现社会主义核心价值取向及创新时代精神；
3.企业负责人要有较强社会责任感，热衷公益事业；
4.严格遵守法律法规，特别是在依法纳税、合法用工、环境保护、安全生产等方面无违法违纪的行为发生。
三、播出时间
每周播出1期，每期暂定12分钟，在原漯河电视台《财经漯河》栏目播出。

首播：一套新闻频道 周一7：30
重播：一套新闻频道 周二13:05  周三18:15
二套周一至周日　8:20 　12:40 　20:10
四、录制地点
企业现场录制。
五、其他事项
1.市工商联组织全市符合条件的会员企业积极参与，做好受采访企业的联系协调工作。市广播电视台负责做好采访录制排期工作，并对录制方案提出合理化建议。

2.受访企业需提前准备资料，包括企业简介、发展历程、业绩、企业文化、企业愿景、公益事业等，以及相关视频和图片资料。栏目组根据企业提供的资料设计录制方案，与企业负责人沟通后进行采访。

3.本次活动不收取企业任何费用，受访的企业需安排专人与电视台栏目组对接。

4.各县区工商联、市直属行业商（协）会要积极做好受访企业推荐工作，原则上每个县区负责推荐8—10家、直属行业商（协）会负责推荐3—5家民营企业，推荐企业名单务于5月15日前报市工商联办公室。

5.联系方式：

市 工 商 联：宋广辉  　15703950211
市广播电视台：赵方　　13603951877
栏目组邮箱：lhtvjjsh@163.com
漯河市工商业联合会       漯河市广播电视台
2016年5月4日

漯河市工商联办公室                2016年5月4日印发
1
－2－